
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 081-19-2020 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 081-19-2020 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění na zhotovení stavby s názvem 

„Revitalizace hřiště u Masarykovy školy II“ 

I. S M L U V N Í   S T R A N Y 

 

 

1.1.  Objednatel:   Město Tanvald 

sídlo:    Palackého 359, Tanvald, PSČ 468 41 

zastoupen: 

ve věcech smluvních: Mgr. Vladimírem Vyhnálkem, starostou města  

IČO:    00262587 

objednatel je plátce DPH  

dále jen jako „objednatel“ 

 

 

Zhotovitel:  4soft, s.r.o. 
sídlo:     Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41 

        zastoupen:  
         ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli 
         ve věcech technických: Mgr. Dušanem Šmídem, jednatelem společnosti 

IČO:    287 03 324 
DIČ:    CZ287 03 324      
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601 
e-mail:    

bankovní spojení:  

č. účtu:    

dále jen jako „zhotovitel“ 

 

 

 

 

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 081-19-2020 ze dne 10. 2. 2021, jehož předmětem je úprava celkové ceny 

díla a termínu dokončení díla „Revitalizace hřiště u Masarykovy školy II“ 

 

 



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 081-19-2020 

II. Účel dodatku  

2.1 Účelem tohoto dodatku č.1 je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení díla 

specifikovaného ve smlouvě o dílo č. 081-19-2020 ze dne 10. 2. 2021. 

 

 

III. Předmět dodatku 

 
3.1 Bod 1.  v čl. VIII. ve smlouvě o dílo č. 081-19-2020 ze dne 10. 2. 2021 se mění a nově zní takto: 
 
Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 
- 4 168 772,40 Kč (slovy: čtyřimilionyjednostošedesátosmtisícsedmsetsedmdesátdva korun českých) bez 

DPH, 

- 5 044 214,60 Kč (slovy: pětmilionůčtyřicetčtyřitisícdvěstěčtrnáct korun českých) včetně DPH, jejíž sazba 

ke dni uzavření této smlouvy činí: 21 %. 

 
Cena díla byla upravena z důvodu víceprací/méněprací, které jsou vyspecifikované ve změnovém listu, který je 

přiložen jako příloha č. 1.  

- SO_08.a: Úprava oplocení areálu – vícepráce: 92 461.40 Kč bez DPH 

Vícepráce jsou vyvolány skutečným stavem oplocení. Oprava oplocení není možná s ohledem na jeho 

skutečný technický stav a je nutná realizace nového oplocení. 

V změnovém listu č.1 - položkového rozpočtu vyznačeno červeným textem. 

- SO_06.a: Úprava oplocení velkého hřiště – méněpráce: 38 160,00 Kč bez DPH 

Méně práce vychází z chyby projektové dokumentace – nesrovnalosti výkresové dokumentace a 

položkového rozpočtu. Skutečný rozsah prací je menší oproti předpokladu. 

V změnovém listu č.1 položkového rozpočtu vyznačeno modrým textem. 

 
 
3.2 Bod 3. v čl. IV. ve smlouvě o dílo č. 081-19-2020 ze dne 10. 2. 2021 se mění a nově zní takto: 
 
 
Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: nejpozději do 30. 6. 2021. 
 
Termín realizace se upravuje na základě požadavku investora ve shodě s technickým dozorem stavby na přerušení 
prací v zimním období z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během instalace povrchu 
nesmí klesnout pod 8 °C a během vyzrávání pod 5 °C po celý den). Realizace stavby bude obnovena na jaře 2021 
až to klimatické podmínka dovolí, avšak tak, aby byl dodržen uvedený termín dokončení stavby.   

 
 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 081-19-2020 ze dne 10. 2. 2021 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, které 

mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 081-19-2020 ze dne 10. 2. 2021, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají v platnosti. 

 

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.  

  



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 081-19-2020 

 Tanvald, dne 11. 2. 2021                                     Tanvald, dne 11. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….    …..……………………………….. 

            Za objednatele:                   Za zhotovitele: 

 Mgr. Vladimír Vyhnálek, starosta        Mgr. Dušan Šmíd, jednatel 

                        Mgr. Michal Kubín, jednatel 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 položkového rozpočtu s barevným vyznačení odpočtů(červený text) a přípočtů 

(modrý text). 



Číslo zakázky Zakázka

N20012
Komentář

Popis verze NAB03
Komentář verze
Adresa Datum zahájení do 5 dnů od předání staveniště

Rok 2020 Datum dokončení do 90 dnů od převzetí staveniště
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

s.r.o. 4soft, s.r.o. Mgr. Michal Kubín, jednatel 604 213 630
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01.a Úprava velkého hřiště - způsobilý
SO_01.b Úprava velkého hřiště - nezpůsobilý
SO_02.a Úprava malého hřiště - způsobilý
SO_02.b Úprava malého hřiště - nezpůsobilý
SO_03.a Posilovací a balanční hřiště - nezpůsobilý
SO_04.a Rozběh dálka - způsobilý
SO_05.a Oprava střídačky - způsobilý
SO_06.a Úprava oplocení velkého hřiště - způsobilý
SO_06.b Úprava oplocení velkého hřiště - nezpůsobilý
SO_07.a Úprava oplocení malého hřiště - způsobilý
SO_07.b Úprava oplocení malého hřiště - nezpůsobilý
SO_08.a Úprava oplocení areálu - způsobilý
VRN.a Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilý

Celkem (bez DPH) 646 149

DPH 135 691

Celkem (včetně DPH) 781 840

Krycí list rozpočtu

Změnový list č.1. - Revitalizace hřiště u Masarykovy školy Tanvald
Dodávka montáž , publicita je samostanou položkou

REKAPITULACE



Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Mgr. Michal Kubín, Mgr. Dušan Šmíd - jednatelé Jméno :
Datum : 25.11.2020 Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :



Zakázka:

Změnový list č.1. - Revitalizace hřiště u Masarykovy školy Tanvald
Popis Cena DPH Cena s DPH

SSO_06: Úprava oplocení velkého hřiště - neinvestiční 452 950 95 119 548 069
SO_06.a: Úprava oplocení velkého hřiště - způsobilý 396 950 83 359 480 309

003: Svislé konstrukce 336 660 70 699 407 359

009: Ostatní konstrukce a práce 8 800 1 848 10 648

099: Přesun hmot HSV 2 024 425 2 448

783: Nátěry 44 466 9 338 53 804

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 000 1 050 6 050

SO_06.b: Úprava oplocení velkého hřiště - nezpůsobilý 56 000 11 760 67 760
003: Svislé konstrukce 56 000 11 760 67 760

SSO_08: Úprava oplocení areálu - neinvestiční výdaj 193 199 40 572 233 771
SO_08.a: Úprava oplocení areálu - způsobilý 193 199

003: Svislé konstrukce 182 279 40 572 233 771

009: Ostatní konstrukce a práce 0 0 0

783: Nátěry 10 920 2 293 13 213

Celkem (bez DPH) 646 149 135 691 781 840

Celkem (včetně DPH) 781 840

www.euroCALC.cz 1 z 1 8.3.2021



Zakázka:

Změnový list č.1. - Revitalizace hřiště u Masarykovy školy Tanvald
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SSO_06: Úprava oplocení velkého hřiště - neinvestiční 452 949,57 _ 95 119 548 069

SO_06.a: Úprava oplocení velkého hřiště - způsobilý 396 949,57 _ 83 359 480 309

003: Svislé konstrukce 336 660,00 _ 70 699 407 359

1. SUB 348501111x Montáž oplocení z dřevěných prken výšky do 1 m / vč.modřínových hranolů kus 168,0 168,000 200,00 33 600,00 21 7 056 40 656

Výkaz výměr: hoblované modřínové palubky 150x35x4300 mm – kladení palubek na vazbu, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

168 168,000 _

2. SUB 60516111x Řezivo modřínové sušené tl. 50mm kus 168,0 168,000 220,00 36 960,00 21 7 762 44 722
Plný popis:

Výkaz výměr: hoblované modřínové palubky 150x35x4300 mm – kladení palubek na vazbu, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

168 168,000 _

3. SUB 60512125x Řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm délka do 5,00 m / modřín sušený, hoblovaný kus 84,0 84,000 200,00 16 800,00 21 3 528 20 328
Plný popis:

Výkaz výměr: modřínové hranolky, 30x60x1000 mm, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

modřínové hranolky, 80x60x1000 mm, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

84 84,000 _

4. SUB 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m 64,5 64,500 400,00 25 800,00 21 5 418 31 218

Výkaz výměr: nové plotové panely 2150 x 1850 0,000 _

2,15*(14+14) 60,200 _

nové plotové panely 2150 x 1150 0,000 _

2,15*(1+1)

4a. SUB 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m - 8,6 -8,600 400,00 -3 440,00 21 - 722 - 4 162

Výkaz výměr: nové plotové panely 2150 x 1850

2,15*(14+14) - Chyba v projektu - realizováno 12 + 12 ks panelů: (2,15*4)

nové plotové panely 2150 x 1150

2,15*(1+1)

4,300 _

5. SUB 767X1 Výroba rámového oplocení (pozinkované) / nové plotové panely 2150 x 1850mm kus 28,0 28,000 8 200,00 229 600,00 21 48 216 277 816
Plný popis:

5a SUB 767X1 Výroba rámového oplocení (pozinkované) / nové plotové panely 2150 x 1850mm kus - 4,0 -4,000 8 200,00 -32 800,00 21 - 6 888 - 39 688

Plný popis:

6. SUB 767X1a Výroba rámového oplocení (pozinkované) / nové plotové panely 2150 x 1150mm kus 2,0 2,000 6 000,00 12 000,00 21 2 520 14 520
Plný popis:

7. SUB 767X2 Přivaření úhelníku ke sloupkům pro uchycení rámového oplocení - vč. dodání a výroby kus 120,0 120,000 120,00 14 400,00 21 3 024 17 424
Plný popis:

Výkaz výměr: panel  - 4ks uchycení 0,000 _

(28+2)*4

7a SUB 767X2 Přivaření úhelníku ke sloupkům pro uchycení rámového oplocení - vč. dodání a výroby kus - 16,0 -16,000 120,00 -1 920,00 21 - 403 - 2 323

Plný popis:

Výkaz výměr: panel  - 4ks uchycení 0,000

(28+2)*4 - Chyba v projektu - instalace 24 ks panelů (24+2)*4 - tedy 16 ks úchytek méně _

8. SUB 767X3 Přivaření příložek  ke sloupkům pro uchycení dřevěných hranolků - vč. dodání a výroby kus 58,0 58,000 70,00 4 060,00 21 853 4 913
Plný popis:

Výkaz výměr: modřínové hranolky, 80x60x1000 mm, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

u sloupku 2x; 14*2*2 56,000 _

u branky; 1x; 1*2 2,000 _

9. SUB 767X4 Dovaření sloupků - vč. dodání a výroby cca 900mm kus 4,0 4,000 400,00 1 600,00 21 336 1 936

o 4 ks panelů méně

Chyba v projektu - realizováno 12 + 12 ks panelů - 4 ks méně

www.euroCALC.cz 1 z 5 8.3.2021



Plný popis:

Výkaz výměr: na delších stranách hřiště se dovaří 4 nové sloupky dl. cca 900 mm na 4 stávající sloupky – přesné naměření na místě, spoj obrousit a 

přetřít, odstín RAL 7000 nebo 7011,

0,000 _

4 4,000 _
_

009: Ostatní konstrukce a práce 8 800,00 _ 1 848 10 648

10. SUB 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 56,0 56,000 50,00 2 800,00 21 588 3 388

Výkaz výměr: pro montáž rámového oplocení na stávající sloupky 0,000 _

(14+14)*2*1 56,000 _

11. SUB 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m m 60,0 60,000 100,00 6 000,00 21 1 260 7 260

Výkaz výměr: Stávající rámové oplocení, délka pole 2m 0,000 _

(4+4+7)*2 30,000 _

(4+4+7)*2 30,000 _
_

099: Přesun hmot HSV 2 023,53 _ 425 2 448

12. SUB 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,555 0,555 500,00 277,50 21 58 336

13. SUB 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 0,555 0,555 80,00 44,40 21 9 54

14. SUB 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 4,81 4,810 40,00 192,40 21 40 233

Výkaz výměr: 10km 0,000 _

0,481*10 4,810 _

15. SP 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 3,354 3,354 450,00 1 509,23 21 317 1 826

_

783: Nátěry 44 466,04 _ 9 338 53 804

16. SUB 783138213 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením / např  (barevný), 50460 neředěný, m2 154,924 154,924 210,00 32 534,04 21 6 832 39 366

Výkaz výměr: modřínové hranolky, 80x60x1000 mm, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

u sloupku 2x; 28*2*(((0,08+0,06)*2)*1) 15,680 _

u branky 1x; 2*1*(((0,08+0,06)*2)*1) 0,560 _

modřínové hranolky, 30x60x1000 mm, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

uprostřed pole 1x; 28*(((0,03+0,06)*2)*1) 5,040 _

hoblované modřínové palubky 150x35x4300 mm – kladení palubek na vazbu, opatřeny 2x nátěrem, odstín ořech 0,000 _

2 pole 6ks palubek; (0,15+0,035)*2*4,3*6*14 133,644 _

17. SUB 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 28,888 28,888 100,00 2 888,80 21 607 3 495

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení budou okartáčovány a opatřeny základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany, odstín RAL 7000 nebo 7011,

0,000 _

stávající sloupky v.3m; 3,14*0,1*3*20 18,840 _

stávající sloupky v.2m; 3,14*0,1*2*4 2,512 _

stávající sloupky v.1m; 3,14*0,1*3*8 7,536 _

18. SUB 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 30,144 30,144 50,00 1 507,20 21 317 1 824

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení budou okartáčovány a opatřeny základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany, odstín RAL 7000 nebo 7011,

0,000 _

stávající sloupky v.3m; 3,14*0,1*3*20 18,840 _

stávající sloupky v.2m; 3,14*0,1*2*4 2,512 _

stávající sloupky v.1m; 3,14*0,1*3*8 7,536 _

dovaření sloupků 4ks; 3,14*0,1*1*4 1,256 _

19. SUB 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 30,144 30,144 100,00 3 014,40 21 633 3 647

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení budou okartáčovány a opatřeny základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany, odstín RAL 7000 nebo 7011,

0,000 _

stávající sloupky v.3m; 3,14*0,1*3*20 18,840 _

stávající sloupky v.2m; 3,14*0,1*2*4 2,512 _

stávající sloupky v.1m; 3,14*0,1*3*8 7,536 _

dovaření sloupků 4ks; 3,14*0,1*1*4 1,256 _

20. SUB 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí / na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany,

m2 30,144 30,144 150,00 4 521,60 21 950 5 471

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení budou okartáčovány a opatřeny základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany, odstín RAL 7000 nebo 7011,

0,000 _

stávající sloupky v.3m; 3,14*0,1*3*20 18,840 _

www.euroCALC.cz 2 z 5 8.3.2021



stávající sloupky v.2m; 3,14*0,1*2*4 2,512 _

stávající sloupky v.1m; 3,14*0,1*3*8 7,536 _

dovaření sloupků 4ks; 3,14*0,1*1*4 1,256 _
_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00 _ 1 050 6 050

21. ON 08 Přesun kapacit Kč 5 500,0 4 000,000 1,00 4 000,00 21 840 4 840
Plný popis:

22. ON 07 Zařízení staveniště Kč 1 500,0 1 000,000 1,00 1 000,00 21 210 1 210
Plný popis:

_

_

SO_06.b: Úprava oplocení velkého hřiště - nezpůsobilý 56 000,00 _ 11 760 67 760

003: Svislé konstrukce 56 000,00 _ 11 760 67 760

1. SUB 767X6 D+M atypické integrované branky na házenou 2,05x1,8x0,55 m včetně / vč. výroby a nátěru kus 2,0 2,000 28 000,00 56 000,00 21 11 760 67 760
Plný popis:

_

_

_

SSO_08: Úprava oplocení areálu - neinvestiční výdaj 193 199,40 _ 40 572 233 771

SO_08.a: Úprava oplocení areálu - způsobilý 193 199,40 _ – –

003: Svislé konstrukce 0,00 _ – –

1. SP 348501112 Montáž oplocení z dřevěných latí výšky do 1 m m 23,69 23,690 400,00 9 476,00 21 1 990 11 466

Výkaz výměr: Úprava oplocení spočívá v nahrazení cca 10-15% zničených dřevěných planěk a natření ocelových sloupků a příčníků. 0,000 _

Plocha areálového oplocení, 189,52bm v. 1,06m 0,000 _

189,52*0,125 23,690

1a SP 348501112 Montáž oplocení z dřevěných latí výšky do 1 m m - 23,69 -23,690 400,00 -9 476,00 21 - 1 990 - 11 466

NEREALIZOVÁNO

_

2. H 55342351a Plotovky dřevěné rovné, smrk, kvalita AB kus 328,0 328,000 35,00 11 480,00 21 2 411 13 891
Plný popis:

Výkaz výměr: délka  areálového oplocení, 189,52bm  - v. 1,06m 0,000 _

 1 pole 23ks planěk 0,000 _

Úprava oplocení spočívá v nahrazení cca 10-15% zničených dřevěných planěk a natření ocelových sloupků a příčníků. 0,000 _

190/2*0,15*23+0,25 328,000 _

2a H 55342351a Plotovky dřevěné rovné, smrk, kvalita AB kus - 328,0 -328,000 35,00 -11 480,00 21 - 2 411 - 13 891

NEREALIZOVÁNO

009: Ostatní konstrukce a práce 0,00 _ 0 0

3. SP 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 401,782 401,782 95,00 38 169,33 21 8 016 46 185

Výkaz výměr: Plocha areálového oplocení, 189,52bm v. 1,06m 0,000 _

189,52*1,06*2 401,782

3a SP 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 - 401,782 -401,782 95,00 -38 169,33 21 - 8 016 - 46 185

NEREALIZOVÁNO

_

4. H 985131111x příplatek za přípravek proti mechu m2 401,782 401,782 12,00 4 821,38 21 1 012 5 834

4a H 985131111x příplatek za přípravek proti mechu m2 - 401,782 -401,782 12,00 -4 821,38 21 - 1 012 - 5 834

NEREALIZOVÁNO

783: Nátěry 0,00 _ 2 897 16 694

8. SP 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 91,979 91,979 100,00 9 197,90 21 1 932 11 129

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení a příčníky v panelech budou okartáčovány a opatřeny

základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných uretany,

0,000 _

www.euroCALC.cz 3 z 5 8.3.2021



sloupky v.1,3m; 190/2*3,14*0,1*1,3 38,779 _

příčníky; 190*2*(0,05+0,02+0,05+0,02) 53,200 _

8a SP 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 - 91,979 -91,979 100,00 -9 197,90 21 - 1 932 - 11 129

NEREALIZOVÁNO komplet - částečná realizace v Položce č. 22.

9. SP 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 91,979 91,979 50,00 4 598,95 21 966 5 565

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení a příčníky v panelech budou okartáčovány a opatřeny

základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných uretany,

0,000 _

sloupky v.1,3m; 190/2*3,14*0,1*1,3 38,779 _

příčníky; 190*2*(0,05+0,02+0,05+0,02) 53,200 _

9a SP 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 - 91,979 -91,979 50,00 -4 598,95 21 - 966 - 5 565

NEREALIZOVÁNO komplet - částečná realizace v Položce č.23.

10. SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 91,979 91,979 100,00 9 197,90 21 1 932 11 129

10a SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 - 91,979 -91,979 100,00 -9 197,90 21 - 1 932 - 11 129
NEREALIZOVÁNO komplet - částečná realizace v Položce č.24.

11. SP 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí / na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany,

m2 91,979 91,979 150,00 13 796,85 21 2 897 16 694

_

11a SP 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí / na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany,

m2 - 91,979 -91,979 150,00 -13 796,85 21 - 2 897 - 16 694

NEREALIZOVÁNO komplet - částečná realizace v Položce č.25. _

003: Svislé konstrukce 182 279,40 _ 40 572 233 771

12. SP Demontáž oplocení z dřevěných latí výšky do 1,2 m m 189,52 189,520 65,00 12 318,80 21 2 587 14 906

Výkaz výměr: Demontáž celého oplocení - dřevěné plaňky (ca 2250 ks) kotvené 2 ks vratových šroubů na ocelový příčník 0,000 _

Plocha areálového oplocení, 189,52bm v. 1,15m 0,000 _

13. SP Likvidace dřevěné plaňky natírané - výška do 1,2 m kus 1,0 1,000 4 500,00 4 500,00 21 945 5 445

Výkaz výměr: Ca 2250 ks dřevěných planěk se starým nátěrem 0,000 _

Velikost planěk: 1140 x 55 x 19 mm 0,000 _

14. SP Demontáž oplocení - ocelové příčníky délky max 2500 mm m 189,52 189,520 30,00 5 685,60 21 1 194 6 880

Výkaz výměr: Demontáž celého oplocení - ca 180 ks ocelový příčník 50/20 - přivařený nebo šroubovaný ke sloupku 0,000 _

Velikost ocelových příčníků: 1900 - 2500 mm x 50 x 20 mm - odšroubovat nebo odbrousit 0,000 _

15. SP Likvidace ocelové příčníky - délka do 2500 mm kus 1,0 1,000 3 500,00 3 500,00 21 735 4 235

Výkaz výměr: Ca 180 ks ocelových příčníků velikosti 50/20 se starým nátěrem (kompletní oplocení areálu) 0,000 _

Velikost ocelových příčníků: 1900 - 2500 mm x 50 x 20 mm 0,000 _

16. SP Demontáž ocelových sloupků a jejich likvidace kus 35,0 35,000 130,00 4 550,00 21 956 5 506

Výkaz výměr: Domontáž a likvidace části sloupků pod silnicí nad tribunkou - 33 ks plotových polí = 35 ks sloupků 0,000 _

Celkový počet ocelových sloupků k likvidaci (odřezání + odvoz) = 35 ks pr. 89 mm výška ca 1300 mm 0,000 _

17. SP D+M - napojení na stávající oplocení u schodů kus 1,0 1,000 4 000,00 4 000,00 21 840 4 840

Výkaz výměr: Napojení nového oplocení u schodů na stávající zábradlí 0,000 _

0,000 _

18. SP D+M - sloupky nového pole u vjezdu kus 1,0 1,000 8 000,00 8 000,00 21 1 680 9 680

www.euroCALC.cz 4 z 5 8.3.2021



Výkaz výměr: Dodávka a montáž - zabetonování 2 ks nové pole u vjezdové brány ( 2 ks sloupek s navařeným úchytem do betonu + hloubení díry 

základu v nepřístupném terénu + betonáž)

0,000 _

Délka nového pole = 2100 mm, ocelový příčník 50 x 30 mm pozinkovaný 0,000 _

19. SP Plotovky plastová 78 x 21 mm, délka 1200 mm, s rovnou hlavou, hnědá m 135,0 135,000 400,00 54 000,00 21 11 340 65 340

Výkaz výměr: délka stávajícího areálového oplocení, 189,52bm  - v. 1,15m - nová část oplocení bude ca 135 bm (včetně napojení u schodů a nového 

pole u vjezdu)

0,000 _

190 - 55 bm = 135 bm (6 ks plotovky na bm) 0,000 _

20. SP Montáž oplocení z plastových plotovek výšky do 1,2 m m 135,0 135,000 410,00 55 350,00 21 11 624 66 974

Výkaz výměr: Montáž nových plastových plotovek délky 1200 mm na stávající ocelové příčníky vč. spojovacího materiálu (6 ks/bm) - montáž nýtováním 

nebo vratový šroub nebo TEX vrut

0,000 _

190 - 55 bm = 135 bm (6 ks plotovky na bm) 0,000 _

21. SP D+M - ocelový příčník 50/25 - pozinkovaný m 135,0 135,000 225,00 30 375,00 21 6 379 36 754

Výkaz výměr: Dodávka a montáž nových ocelových pozinkovaných příčníků různé délky mezi sloupky (2000 - 2500 mm) - šroubováno na úchyt sloupku. 

Kde úchyt chybí na sloupku nutno dovařit. 2 ks příčniku na jedno pole.

0,000 _

135/2 x 2 = 135 bm 0,000 _

783: Nátěry 10 920,00 _ 2 293 13 213

22. SP 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 27,3 27,300 100,00 2 730,00 21 573 3 303

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení a příčníky v panelech budou okartáčovány a opatřeny

základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných uretany,

0,000 _

sloupky v.1,3m; 65*3,14*0,1*1,3 27,300 _

23. SP 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 27,3 27,300 50,00 1 365,00 21 287 1 652

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení a příčníky v panelech budou okartáčovány a opatřeny

základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných uretany,

0,000 _

sloupky v.1,3m; 65*3,14*0,1*1,3 27,300 _

24. SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 27,3 27,300 100,00 2 730,00 21 573 3 303

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení a příčníky v panelech budou okartáčovány a opatřeny

základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných uretany,

0,000 _

sloupky v.1,3m; 65*3,14*0,1*1,3 27,300 _

25. SP 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí / na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných 

uretany,

m2 27,3 27,300 150,00 4 095,00 21 860 4 955

Výkaz výměr: stávající sloupky oplocení a příčníky v panelech budou okartáčovány a opatřeny

základním a finálním nátěrem na bázi alkydových pryskyřic modifikovaných uretany,

0,000 _

sloupky v.1,3m; 65*3,14*0,1*1,3 27,300 _
_

Zhotovitel: Investor:

TDI: Zodpovědný projektant:
_

www.euroCALC.cz 5 z 5 8.3.2021


	4 Soft_Dodatek č.1 SOD_Revitalizace hřiště u Masarykovy školy II
	4 Soft_Dodatek č.1 SOD_Revitalizace hřiště u Masarykovy školy II 01
	4 Soft_Dodatek č.1 SOD_Revitalizace hřiště u Masarykovy školy II 02
	4 Soft_Dodatek č.1 SOD_Revitalizace hřiště u Masarykovy školy II 03

